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1  
650-600BC. Ionia, EL Hekte (1/6 Stater). Striated lines || Incuse punch. SNG Von Au
luck 1769. 11mm, 2.15g. Lydo-Milesian Standard. Good VF, a nice example of one of th
e earliest coins. From the collection of an old Danish collector.

2  
410 - 406BC. Sicily, Akragas, AR Litra. Two eagles standing right, devouring hare, o
ne with head raised || Crab, large fish below, A above. SNG Lockett 719. 13mm, 1.03g.
Strong reverse, obverse weaker. Good Fine.

3  
245/40 - 210BC. Elis, Olympia AR Drachm. Used In the 134th - 143rd Olympic Gam
es. Eagle with raised wings, holding hare || F - A, thunderbolt with two volutes, pine con
e and wavy lines above, two petals, pomegranate and wavy lines below.Schwabacher N
o. 1939. 18mm, 4.75g. A nice lustrous issue, slightly off center strike most evident on ob
verse.

4  
295 - 275BC. Macedon, Alexander III the Great AR Drachm. Head of Heracles right,
wearing lion skin || Zeus seated left, holding sceptre with eagle in right hand. 14mm, 4.2
6g. Extremely fine and lustrous.

5  
143-140BC. Greco-Baktrian, Eukratides II Soter AR Tetradrachm. Diademed and dra
ped bust right || EYKPATIΔOY BAΣIΛEΩΣ,
Apollo standing left, holding bow. HGC-12. 3
3mm, 13.61g. Fine condition but porous, better reverse

6  
143-140BC. Greco-Baktrian, Eukratides II Soter AR Tetradrachm. Diademed and dra
ped bust right || EYKPATIΔOY BAΣIΛEΩΣ,
Apollo standing left, holding bow. HGC-12. 3
3mm, 13.61g. Fine condition but porous, better reverse

7  
19BC. Roman Empire, Augustus AR Denarius. CAESAR AVGVSTVS, bare head rig
ht || SIGNIS RECEPTIS S P Q R, two standards around shield. Ric-86a. 17mm, 3.77g.
Commemorates the return of the legionary standards lost during Crassus's diastrous ca
mpaign against the Parthians at the Battle of Carrhae. NGC Choice XF, 4/5 strike, 2/5 s
urfaces. Lovely patina and detail, slight flan issues on reverse.

8  
18BC. Roman Empire, Augustus AR Denarius. CAESARI AVGVSTO, laureate head
right || SPQR, temple of Mars Ultor, chariot right inside. RIC-115, 27mm, 3.61g
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9  
80 - 81AD. Roman Empire, Tiberius AE As. Restitution issue under Titus. CAESAR
DIVI AVG F AVGVST IMP IIII, bare head of Tiberius left || IMP T CAES DIVI VESP F AV
G P M TR P PCOS VIII RESTITV in circle, S C. RIC 411. 24mm, 10.57g. Rare type, fine
with surface corrosion.

10  
54 - 68AD. Roman Empire, Nero AE Dupondius. NERO CLAVD CAESAR AVG GE
R P M TR P IMP P P, laureate head left || VICTORIA AVGVSTI S C, Victoria advancing l
eft with trophy. RIC 412. 31mm, 15.05g. Good very fine.

11  
130 - 133AD. Roman Empire, Hadrian AR Denarius. HADRIANVS AVG COS III P
P, laureate head right || AEGYPTOS, Egypt reclining left holding sistrum, ibis at feet. RI
C 1482. 17mm, 3.08g. "Travel series", good veryfine.

12  
130 - 133AD. Roman Empire, Hadrian AR Denarius. HADRIANVS AVG COS III P
P, laureate head right || AFRICA, Africa reclining left holding scorpion and cornucopia, b
asket of fruit to left. RIC 1494. 17mm, 3.12g. "Travel series", fine.

13  
130 - 133AD. Roman Empire, Hadrian AR Denarius. HADRIANVS AVG COS III P
P, laureate head right || RESTIVTORI GALLIAE, Hadrian standing right, holding volume
n and raising Gallia. RIC 1573. 18mm, 2.88g. Excellent obverse, small hit across botto
m of reverse fields, good very fine. Nice example of the popular travel series.

14  
130 - 133AD. Roman Empire, Hadrian AE As. HADRIANVS AVG COS IIII P P, laur
eate head right || ALEXANDRIA S C, Alexandria reclining left, holding grain and resting
on basket. RIC 1629. 24mm, 13.08g. "Travel series", this example exhibits a lovely dark
toning, about very fine.

15  
130 - 133AD. Roman Empire, Hadrian AE As. HADRIANVS AVG COS III P P, laure
ate head right || AEGYPTOS S C, Egypt reclining left, holding sistrum, resting on basket
with ibis standing right on column. RIC 1603. 29mm, 12.18g.
"Travel series", fine with sli
ghtly rough surfaces.

16  
140 - 144AD. Roman Empire, Antoninus Pius AE Sestertius. ANTONINVS AVG PI
VS P P TR P COS III, laureate head right || PAX AVG S C, Pax standing left, holding br
anch and corncuopia. RIC III 616. 32mm, 25.50g. Slightly porous surfaces, particular on
obverse. Otherwise a pleasing extremely fine, with attractive green surfaces.
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17  
293 -305AD. Roman Empire, Constantius I AE Follis. FL VAL CONSTANTIVS NO
B, laureate head right || GENIO AVGG ET CAESARVM K B, Genius standing left, holdin
g cornucopia. 26mm, 9.95g. Good extremely fine, with some silvering still intact.

18  
2141 - 272AD. Sassanids, Shapur I AR Drachm. Bust of Shapur right with crown || f
ire altar flanked by two attendants. Gobl 1/1. 26mm, 3.83g. Good extremely fine, some
clipping present at 6 oclock

19  
Canada, Montreal. "Playing Cards" AE Token. Br-572. Nice chocolate brown color,
well struck and centered. About uncirculated condition.
Ex Donald G. Patrick collection,
sold with original annotated collector envelope.

20  
Canada, Lower Canada, "T. Buesaman Butcher, Bellville". ND AE Penny Token. Br-
70, LC-45. Struck with rusty dies, otherwise about extremely fine. Appealing example of
one of the few Canadian
tokens that is also an American Hard Times token. Ex Donald
G. Patrick collection, sold with original annotated collector envelope.

21  
Canada, Lower Canada. ND (1835) AE Sou Token. Br-674, LC-40A5. 16 leaves var
iety, overstruck on a Lower Canada 1825 1/2 Penny token (Br-992). Very good conditio
n. Ex Donald G. Patrick collection, sold with original annotated collector envelope.

22  
Canada, Lower Canada. ND (1835) AE Sou Token. Br-674, LC-40A5
Overstruck on
an Upper Canada Sloop 1/2 Penny Token (Br-727). Overdates on this type are quite rar
e. About very fine condition.
Ex Donald G. Patrick collection, sold with original annotate
d collector envelope.

23  
Canada, Lower Canada. ND (1835) AE Sou Token. Br-674, LC-40A5
Overstruck. O
verdates on this type are quite rare. About very fine condition.
Ex Donald G. Patrick coll
ection, sold with original annotated collector envelope.

24  
Lot of 5x Canada, Lower Canada. ND (1835) AE Sou Token. Br-674, various.
Each
example is overstruck, three of which are overstruck on 1812 Tiffin 1/2 Penny Tokens, di
splaying varying
amounts of the original host coin. An interesting lot for the collector of T
oken varieties. Grades vary between very
good to very fine, some with issues.
Ex Donal
d G. Patrick collection, sold with original annotated collector envelope.
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25  
Canada, Lower Canada. ND AE Sou Token. Br-679, LC-24A1.
Choice very fine con
dition, nice surfaces and eye appeal. Slightly struck off center. Ex Donald G. Patrick coll
ection, sold with original annotated collector envelope.

26  
Canada, Lower Canada. ND (1837) AE Sou Token. Br-691, LC-27A1. "U" in Sou re
cut. Choice extremely fine condition, nice strike and eye appeal. Ex Donald G. Patrick c
ollection, sold with original annotated collector envelope.

27  
Canada, Lower Canada. ND (1838) AE Sou Token. Br-691. Thin flan, flat edge vari
ety, rare for issue. Very fine condition.
Ex Donald G. Patrick collection, sold with original
annotated collector envelope.

28  
Canada, Lower Canada. ND (1838) AE Sou Token. Br-692, LC-32B.
About uncircul
ated condition, with traces of luster still present. Ex Donald G. Patrick collection, sold wit
h original annotated collector envelope.

29  
Canada, Nova Scotia. 1832 AE Penny Token. Br-870, NS-4A2
Contemporary count
erfeit in copper. Choice very fine condition.
Ex Donald G. Patrick collection, sold with ori
ginal annotated collector envelope.

30  
Canada, Nova Scotia. 1832 AE 1/2 Penny Token. Br-871, NS-1D3
Thistle type, Eng
railed coin edge, coin alighnment. Ribbons of equal length. About uncirculated conditio
n, with usual flat strike and some traces of luster still remaining.
Ex Donald G. Patrick co
llection, sold with original annotated collector envelope.

31  
Canada, Nova Scotia. 1832 AE 1/2 Penny Token. Br-871, NS-1D1
Thistle type, Eng
railed coin edge, coin alighnment. Long left ribbon. Ex Donald G. Patrick collection, sold
with original annotated collector envelope. Choice about uncirculated condition, glossy s
urfaces with trememendous eye appeal. Ex Donald G. Patrick collection, sold with origin
al annotated collector envelope.

32  
Canada, Nova Scotia, "Genuine British Copper". 1815 AE 1/2 Penny Token. Br886,
NS-25A2.
Plain edge, coin alignment. Slender bust, 7 leaves variety. Slight edge knock
at 4 o'clock, otherwise extremely fine.
Ex Donald G. Patrick collection, sold with original
annotated collector envelope.
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33  
Canada, Nova Scotia, "Nova Scotia and New Brunswick Success". ND 1/2 Penny T
oken. Br-895, NS-28A1
Medal alignment, reeded edge. Nice extremely fine example of t
his better type. Ex Donald G. Patrick collection, sold with original annotated collector en
velope.

34  
Canada 1881H AE Large Cent. Choice uncirculated with brilliant luster.

35  
Canada 1907 AE Large Cent. Choice uncirculated with brilliant cartwheel luster.

36  
Canada 1871 AR 5 Cents. PCGS AU-55. Nice lustrous surfaces.

37  
Canada 1872H AR 5 Cents. Nice golden toning, about uncirculated.

38  
Canada 1874H AR 5 Cents. Large date crosslet 4 variety. NGC XF-45.

39  
Canada 1875H AR 5 Cents. Small date variety. Key date issue, fine with some hits
on the reverse.

40  
Canada 1925 5 Cents. PCGS AU-50. Weak strike as is common with this issue, mo
stly manifesting itself in a partial lack of detail on the kings crown. Overall still a nice lust
rous example of this key date.
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41  
Canada 1933 5 Cents. NGC AU-58, brilliant cartwheel luster.

42  
Canada 1870 AR 10 Cents. Wide 0 variety. NGC XF-45, subtle colorful mottled toni
ng.

43  
Canada 1888 AR 10 Cents. Good Very fine

44  
Canada 1893 AR 10 Cents. Flap top 3, Obv 5. Extremely fine / about uncirculated,
old cleaning.

45  
Canada 1858 AR 20 Cents. Fine, cleaned.

46  
Canada 1874H AR 25 Cents. About extremely fine.

47  
Canada 1882H AR 25 Cents. Extremely fine.

48  
Canada 1870 AR 50 Cents. With LCW initials, good very fine with nice original ton
e.
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49  
Canada 1870 AR 50 Cents. With LCW initials. ICCS VF-20, edge damage.

50  
Canada 1902 AR 50 Cents. Very fine

51  
Canada 1919 AR 50 Cents. About uncirculated with some hints of luster remaining.

52  
Canada, New Brunswick. 1864 AR 20 Cents. Lustrous choice about uncirculated to
uncirculated example, with rainbow toning. An example of a scarce silver issue with brilli
ant eye appeal and color.

53  
Canada, Newfoundland. 1882H AR 5 Cents. Extremely fine, apealing dark toning.

54  
Canada, Newfoundland. 1907H AR 50 Cents. Lustrous about uncirculated.

55  
China, Ming Dynasty. Tianqi, 1621-27, AE 10 Cash. H-20.229. Shi Yi Liang. Slight s
moothing in fields.

56  
China, Qing Dynasty. Xianfeng, 1851-61, AE 20 Cash. Fuzhou, Fujian mint. H-22.7
81. Small hit on obverse at 1 o'clock and some casting flaws, otherwise gVF.
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57  
China, Qing dynasty. ND AE Zodiac Charm. Nature scene with crane and turtle || L
unar zodiac animals spaced out. 72mm, 67.07g. Rare.

58  
China, Republic. Year 15 (1926) AR 10 Cents. Y-334, LM-83. Nice example of this
popular type. PCGS XF Details.

59  
China, republic. Year 15 (1926) AR 20 Cents. Y-335, LM-82. Lightly cleaned, an ap
pealing example of the popular Puyi wedding type.
PCGS XF Details cleaned.

60  
China, republic. Year 3 (1914) AR Dollar. Yuan Shi Kai. Y-329, LM-63. Extremely fin
e, light deposits on reverse.

61  
China, republic. Year 8 (1919) AR Dollar. Yuan Shi Kai. Y-329.6, LM-76. About extr
emely fine, polished and chopmarks on reverse.
Budget example of the key date of the
series.

62  
China, republic. Year 10 (1921) AR Dollar. Yuan Shi Kai. Y-329.6, LM-79. Very fine.

63  
China, republic. ND (1927) AR Dollar. Six pointed star variety. Y-318a, LM-49. Uncir
culated with brilliant cartwheel luster.

64  
China, republic. ND (1927) AR Dollar. Six pointed star variety. Y-318a, LM-49. Choi
ce about uncirculated.
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65  
China, republic. ND (1927) AR Dollar. Six pointed star variety. Y-318a, LM-49. NGC
UNC Details cleaned.

66  
China, republic. ND (1927) AR Dollar. Six pointed star variety. Y-318a, LM-49. Choi
ce about uncirculated, NGC AU-55.

67  
China, Chihli. 1906 AE 5 Cash. Y-9b. NGC AU-50BN, appealing brown surfaces.

68  
China, Chihli. Year 34 (1908) AR Dollar. Short spine, cloud connected. Y-73.3, LM-
465A. Choice about uncirculated.

69  
China, Chihli. Year 34 (1908) AR Dollar. Short spine, cloud connected. Y-73.3, LM-
465A. Choice extremely fine, once cleaned and since retoned.

70  
China, Fengtien. 1905 AE 10 Cash. CL-FR.35, Y-89. Extremely fine, decent brown
surfaces.

71  
China, Fengtien. 1904 AR 20 Cents. 8 rows variety. Y-91.1, LM-485. About uncircul
ated, old cleaning.

72  
China, Fukien. 1903-08 AR 5 Cents. Y-102.1, LM-294. Choice extremely fine, scrat
ches on reverse.
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73  
China, Hupeh. 1895-07 AR 10 Cents. Y-129, LM-189. About uncirculated.

74  
China, Kiangnan. 1898 AR 10 Cents. Large Rosettes variety. Y-142a.1, LM-221. Di
e crack at 11 o'clock on obverse. Extremely fine, appealing example of this first year dat
e.

75  
China, Kiangnan. ND (1911) AR 10 Cents. Y-146, LM-268. The only Kiangnan 10 C
ent minted under Xuantong. Rare last year type. about
very fine, Ex Bruun Rasmussen.

76  
China, Kiangnan. 1904 AR Dollar. Fewer spines. LM-257. Extremely fine, chopmark
ed.

77  
China, Kirin. 1903 AE 20 Cash. Rosette on reverse. CL-KR.26; Duan-1286; CCC-4
77; KM-Y-A176.1. Exceedingly rare. Good Very fine.

78  
China, Kirin. 1898 AR 5 Cents. Unbarred serifs in As of CANDAREENS. Y-179, LM
-520. Very fine.

79  
China, Kirin. 1902 AR 5 Cents. Y-179, LM-546. About extremely fine, light golden to
ning.

80  
China, Kirin. 1905 AR 5 Cents. Y-179a, LM-561. Good fine.
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81  
China, Kwangtung. 1890-08 AR 10 Cents. Y-200, LM-136. Choice about uncirculat
ed, lustrous mottled toning.

82  
China, Kwangtung. 1890-08 AR 20 Cents. "Guang" in 光 connected. Y-201, LM-13
5. Lustrous about uncirculated with cartwheel luster. Nice example for this exceedingly r
are type.

83  
China, Sinkiang. Year 6 (1917) AR Sar (Tael). Without rosette at top. Y-45.1, LM-83
8. NGC VF-30, a rare problem free example of a scarce variety.

84  
China, Sinkiang. Lot of 4 1906 AE 1.5 Fen, all restrikes. All graded by NGC, at MS-
63, MS-64,	MS-65, and MS-66.

84a  
China, Sinkiang. Lot of 9 AR 3 Mace pieces. All raw, a mix of various dates and gr
ades, with a couple examples exhibiting damage.

85  
China, Sinkiang. Lot of 11 AR 5 Mace pieces. All raw, a mix of various dates and gr
ades, with a couple examples exhibiting damage.

86  
China, Szechuan. 1909 AE 10 Cash. Left curl variety. Y-20T.1. NGC AU-50BN, nice
eye appeal.

87  
China, Szechuan. 1898-08 AR 5 Cents. 8ZECHUEN variety. LM-351. PCGS VF-35,
darkly toned with good eye appeal. An
exceedingly rare variety, the most recent sale of
this type was a PCGS XF-45 example, which brought $1980.

88  
China, Szechuan. 1912 AR Dollar. Connected characters variety. Y-456, LM-366. N
GC AU Details Cleaned.
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89  
China, Tibet. BE1610 (1936) AR 1 1/2 Srang. Y-24, LM-660. NGC AU-55.

90  
China, Tibet. BE1611 (1937) AR 1 1/2 Srang. Y-24, LM-660. NGC AU-53.

91  
China, Tibet. 1880-92 AR Tangka. Type B. NGC AU-50

92  
China, Tibet. 1896-99 AR Tangka. Type D. NGC AU-53

93  
China, Tibet. 1896-99 AR Tangka. Type D. NGC AU Details cleaned.

94  
China, Tibet. 1950-51 AR 10 Srang. Very fine.

95  
China, Yunnan. 1908 AR 20 Cents. Y-252, LM-420. Very fine

96  
China, Yunnan. 1949 AR 20 Cents. Y-493, LM-432. NGC AU-58, a rare problem fre
e example.
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97  
China, Yunnan. 1908 AR 50 Cents. Y-253, LM-419. About extremely fine, lightly cle
aned, scratch at 9 o'clock.

98  
China, Yunnan. 1920-31 AR 50 Cents. Y-257.2, LM-422. 4 Circles variety. NGC MS
-61

99  
China, Yunnan. 1911 AR Dollar. 4 Circles variety. LM-421A. Holed, otherwise very fi
ne.

100  
Danish West Indies 1859 AR 10 Cents. Uncirculated with vibrant multicolor toning,
lustrous surfaces.

101  
France, Philip IV. 1285-14 AR Gros Tournois. PhILIPPVS REX, cross pattée || TV
RONVS CIVIS around castle. 22mm, 3.34g. Very fine

102  
France, Charles VI. 1380-1422 AR Blanc Guenar. KAROLVS FRANCORV REX ar
ound shield || SIT NOME DNI BENEDICTV around cross,
lis and crown in quarters. Dup
plessy-377D. 28mm, 2.93g. Very fine

103  
France, Henry IV. 1603A AE Denier Tournois. Dupplessy-1274, 1.47g. Good very f
ine.

104  
France, Louis XV. ND (1715-1774) AR Jeton. Celebrates city of Anjou. F-8533, 7.
72g. Choice about uncirculated.
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105  
France, Napoleon Bonaparte. 1814BB AE 10 Centimes. Siege of Strasbourg issu
e. KM-700. Rarer in high grade, this example has problem free surfaces. Good extremel
y fine.

106  
France, Napoelon III. 1852A AR 5 Francs. Paris mint. About uncirculated.

107  
France. 1854 AR Medal, by Jean-Baptiste Poquelin and Pierre Corneille. Comme
morating the start of the "French Comedy". Uncirculated and rare.

108  
French Indochina. 1900A AR 20 Centimes. NGC MS-63.

109  
French Indochina. 1931 AR Piastre. KM-19. Cancelled by perforations. Exceedingl
y rare, these lighter weight Piastres were not generally accepted by the populace, thus t
hey were melted to mint the popular Bullion Taels

110  
Germany, Mansfeld. 1625 AR Thaler. Dav-7006. About very fine.

111  
Germany, Saxony. 1622 AR Thaler (also marked 60 Kreuzer). KM-362. Good fine.

112  
Great Britain, Aethelred II. 966-1016 AR Penny. Crux type, Winchester mint. Aeth
elstan as moneyer. AEDESTAN M-O PINT C R V X in angles. S-1148, 1.61g. Choice ex
tremely fine, solid strike and some luster remaining.
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113  
Great Britain, Elizabeth I. 1567 AR Sixpence. Milled. mm Lis, crowned bust left. S-
2599. Fields lightly tooled. Good very fine otherwise.

114  
Great Britain, Elizabeth I. 1585 AR Jeton. Commemorates the Treaty of Nonsuch,
the first international treaty by the Newly found Dutch Republic.
SPRETA AMBROSIA V
ESCITOR FENO, Two dutchmen eating out of trough || MACTE ANIMI ROSA NECTAR
REIMBVTA, Elizabeth I seated
left on throne, receiving two Dutchman. Eimer-51, 5.82g.
Very rare in silver. About very fine, flan crack at 8 o'clock.

115  
Great Britain, George IV. 1823 AR Halfcrown. Garter reverse. S-3808. NGC AU-5
5

116  
Great Britian, Victoria. 1901 AR Halfcrown. S-3938. About uncirculated

117  
Great Britain, East Asia. 1897B AR Trade Dollar. Prid-4. About uncirculated, slight
hairlines in fields.

118  
Great Britain, East Asia. 1899B AR Trade Dollar. Prid-8. Uncirculated, light marks i
n fields.

119  
Great Britain, East Asia. 1902B AR Trade Dollar, Prid-13. PCGS AU-58, warm gol
den toning.

120  
Great Britain, East Asia. 1907B AR Trade Dollar, Prid-17. PCGS AU-58.
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121  
Great Britain, East Asia. 1909B AR Trade Dollar. Prid-19. Uncirculated with mottle
d toning on obverse.

122  
Great Britain, East Asia. 1911B AR Trade Dollar. Prid-21. Extremely fine, cleaned.

123  
Great Britain. East Asia. 1911B AR Trade Dollar. Prid-21. About uncirculated, light
rainbow toning on obverse.

124  
Hungary. 1896 AR Medal. Given to naval officers as good luck medals. Uncirculat
ed.

125  
Indian, Victoria. 1840.(c) AR 1/4 Rupee. KM-453.2. PCGS AU-55

126  
Italy. 1907 AR Medal, by Luigi Giorgi. 19.41g. Given as service medals to Italian P
olice. Uncirculated.

127  
Japan. Year 13 (1880) AR Yen. Y-25.2. Better date. About uncirculated, lightly clea
ned

128  
Russia, Alexander II. 1859-СПБ AR 5 Kopeks. Bitkin--164R. Popular one year typ
e. About uncirculated, once cleaned and since retoned.
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129  
Strait Settlements. 1890 AR 20 Cents. About uncirculated.

130  
Strait Settlements. 1886 AR 50 Cents. About extremely fine, lightly cleaned.
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